

Legacy ApS

Kigkurren 8 D, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr. 37 36 24 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2018

Michael Lauritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy ApS
Kigkurren 8 D, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 37 36 24 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Bestyrelse

Niklas Marschall, formand
Michael Lauritzen
Martin Kring

Direktion

Michael Lauritzen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle, udbyde og kommercialisere IT-løsninger, der understøtter og sikrer individers forhold før og efter dødsfald samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 49.512, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 380.463.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		46.805	-604
Personaleomkostninger	1	<u>-5.990</u>	<u>-4</u>
Resultat før finansielle poster		40.815	-608
Finansielle indtægter	2	<u>8.697</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		49.512	-608
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>49.512</u>	<u>-608</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.512</u>	<u>-608</u>
		<u>49.512</u>	<u>-608</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		803.064	0
Finansielle anlægsaktiver		853.064	0
Anlægsaktiver i alt		853.064	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.364	625
Tilgodehavender		7.364	625
Likvide beholdninger		42.522	274
Omsætningsaktiver i alt		49.886	899
Aktiver i alt		902.950	899

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		56.553	54
Overført resultat		<u>323.910</u>	<u>-50</u>
Egenkapital	3	<u>380.463</u>	<u>4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	91
Anden gæld		22.487	304
Periodeafgrænsningsposter		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>522.487</u>	<u>895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>522.487</u>	<u>895</u>
Passiver i alt		<u>902.950</u>	<u>899</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>5.990</u>	<u>4</u>
	<u>5.990</u>	<u>4</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.697</u>	<u>0</u>
	<u>8.697</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	54.053	-50.103	3.950
Kontant kapitalforhøjelse	2.500	324.501	327.001
Årets resultat	0	49.512	49.512
Egenkapital 31. december 2017	56.553	323.910	380.463

4 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.